



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-01092026-275911
CG-OR-E-01092026-275911

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4581]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 26, 2026/भाद्र 4, 1948

No. 4581]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 26, 2026/BHADRA 4, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 26 अगस्त, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20E के अंतर्गत सूचना

का.आ. 4766(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसके पश्चात अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (ए) की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 19 दिसंबर 2025, में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्व तट रेलवे) की अधिसूचना संख्या – 438, तारीख 24 जनवरी 2025 द्वारा उक्त अधिनियम से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट को ओड़ीशा राज्य के सम्बलपुर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, “जरपड़ा से संबलपुर सिटी तक तीसरी और चौथी लाइन (254.4 किमी)” के निष्पादन अनुरक्षण प्रबंध और प्रचालना के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् “प्रगतिवादी” (ओड़ीआ- संबलपुर संस्करण) और “द न्यू इंडियन एक्सप्रेस” (अंग्रेजी – भूवनेस्वर संस्करण) तारीख 02 जनवरी 2026, को प्रकाशित किया गया था।

और, सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्रप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपों की सुनवाई की गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20घ के अनुसरण में आदेश पारित कर दिये गए हैं।

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा की है की उपाबद्ध अनुसूची भूमि विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

अतः यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना में राजपत्र में प्रकाशित होने पर एससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लग्रों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची

पूर्व तट रेलवे के अंतर्गत विशेष रेल परियोजना “जरपड़ा से संबलपुर सिटी तक तीसरी और चौथी लाइन (254.4 किमी)”
सम्बलपुर जिला ओड़ीशा राज्य के लिए अधिग्रहण किए जाने के लिए संरचना या उनके रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिला का नाम – संबलपुर							
क्रमिक संख्या	गाँव का नाम	खाता संख्या	खसरा/ प्लाट नं	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में)	भूमि का किसम	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	बड़माल	27	28	0.120	0.015	घरबारि	बैष्णव बरिहा, बसिष्ठा बरिहा पि:गंडा बरिहा जाति:बिंझाल निवासी: निजगांव, पद्मा बरिहा स्वा: दयानिधि बरिहा, प्रेमानंद बरिहा पि: दयानिधि बरिहा जाति: बिंझाल निवासी:बड़माल
2	बड़माल	26/25	29	0.850	0.064	आट साधारण	शशिभूषण पद्मान पि:जगन्नाथ पद्मान जाति:गंड निवासी: बड़माल, कंसला पद्मान पि:जगन्नाथ पद्मान जाति:गंड निवासी: गोविंदतोला, मिथिला पद्मान, मंजला पद्मान, मंजला पद्मान पि:जगन्नाथ पद्मान जाति: गंड निवासी:पूरनापाएन
3	बड़माल		30	0.180	0.025	आट साधारण	
4	बड़माल	26/16	31	0.420	0.231	आट साधारण	संसार भोई पि: एका भोई जाति: गंड निवासी: रामबदमाल
5	बड़माल	10	47	1.480	0.090	माल साधारण	विप्रचरण बिंझाल, वैदेही बिंझाल, भूमिसुता बिंझाल पि: श्रीमणि बिंझाल, अच्युत बिंझाल पि: गोबर्धन बिंझाल, पकाला बरिहा पि: अभेल बरिहा, पत्रिआ बरिहा, अमिल
6	बड़माल		48	0.290	0.033	माल साधारण	
7	बड़माल		50	0.410	0.156	माल साधारण	

8	बड़माल		98	0.830	0.352	आट साधारण	बरिहा, प्रमिला बरिहा पि: बालसिंह बरिहा, अशरपी बरिहा स्वा: ध्वजा बरिहा, राधेश्याम बरिहा, मंगलू बरिहा, प्रभाती बरिहा पि: ध्वज बरिहा, राजू बरिहा, राजकुमार बरिहा, रीना बरिहा पि: रात्र बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़माल, अस्कर बरिहा पि: गोबिंद बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़पाटी, सावित्री बरिहा, फुलतुली बरिहा पि: गोबिंद बरिहा, श्रीमणि बरिहा, त्रिमणि बरिहा, रसताल बरिहा, कसताल बरिहा, कंधर्प बरिहा पि: जिवर्धन बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बदमाल, असकर बरिहा, कस्तूरी बरिहा, सावित्री बरिहा, फुलतुली बरिहा पि: गोबिंद बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: निजगांव
9	बड़माल		101	0.330	0.086	माल साधारण	
10	बड़माल		103	0.430	0.035	वेर्णा साधारण	
11	बड़माल		102	0.370	0.039	घरबारि	
12	बड़माल		103/573	0.320	0.007	आट साधारण	
13	बड़माल	15	97	0.010	0.010	देबस्थलि	टिकेशर बरिहा पि: धनपति बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़माल, तप बरिहा पि: धनपति बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़पाटी, प्रेम बरिहा स्वा: हरि बरिहा, बिल बरिहा, बिरंछि बरिहा, बिलास बरिहा, निरास बरिहा पि: हरि बरिहा, सीताराम बरिहा, नीर बरिहा पि: यदु बरिहा, मधु बरिहा पि: भद्र बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़माल
14	बड़माल		103/574	0.280	0.102	आट साधारण	
15	बड़माल		131/570	0.810	0.032	माल साधारण	
16	बड़माल		96/453	1.060	0.237	आट साधारण	
17	बड़माल	16	99	0.030	0.030	आट साधारण	निरंजन बरिहा पि: गंडा बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: निजगांव, शेष बरिहा, कौतिकी बरिहा पि: राय सिंह बरिहा, उषा बरिहा स्वा: बाकिरिआ बरिहा, कुलमणि बरिहा पि: बकिरिआ बरिहा, मीना
18	बड़माल		105	0.810	0.054	घरबारि	
19	बड़माल		103/575	0.200	0.013	आट साधारण	

20	बड़माल		131	0.330	0.021	बेर्णा साधारण	बरिहा, उर्मिला बरिहा, आरती बरिहा पि: वैष्णव बरिहा, झीटा बरिहा स्वा: कातु बरिहा, सुरभि बरिहा, सिरेंद्री बरिहा, सुरेश्वरी बरिहा, जननी बरिहा पि: कातु बरिहा, कुइली बरिहा स्वा: शंकर बरिहा, घुंङ् बरिहा, गंदार बरिहा, टीका बरिहा, नबीना बरिहा, विश बरिहा पि: शंकर बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़मल, क्षीण बरिहा पि: नादी बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़माल
21	बड़माल		130/572	0.550	0.034	माल साधारण	अच्युत बिंझाल पि: गोबर्धन बिंझाल, बिप्रचण बिंझाल, वैदेही बिंझाल, भूमिसुता बिंझाल पि: श्रीमणि बिंझाल, पकाला बरिहा पि: अभेल बरिहा, पत्रिआ बरिहा, अमिल बरिहा, प्रमिल बरिहा पि: बालसिंह बरिहा, अशरपी बरिहा स्वा: ध्वज बरिहा, राधेश्याम बरिहा, मंगलू बरिहा, प्रभाती बरिहा पि: ध्वज बरिहा, राजू बरिहा, राजकुमार बरिहा, रीना बरिहा पि: रात्र बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़मल, बिपिली बरिहा स्वा: गोविंद बरिहा, असकरा बरिहा पि: गोविंद बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: निजगांव, श्रीमणि बिंझाल, त्रिमणी बिंझाल, रस्ताल बरिहा, कस्ताल बरिहा, कंधर्प बरिहा पि: जिवर्धन बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़माल, सावित्री बरिहा, फुलतुली बरिहा पि: गोविंद बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: निजगांव
22	बड़माल	1	100	0.290	0.237	माल साधारण	

23	बड़माल	28	107	0.800	0.290	माल साधारण	खत विभार पि: गिरिधारी दीप, बासंती दीप स्वा: उपेन्द्र दीप, रुकुणि दीप स्वा: साधु दीप, खगेश्वर दीप, केशव दीप, पूजा दीप, कुबेर दीप पि: साधु दीप जाति: गंडा निवासी: बड़माल, सुभद्रा सुना पि: अर्जुन सुना, श्रीमती सुना स्वा: अर्जुन सुना जाति: गंडा निवासी: निजगांव
24	बड़माल	25	108	0.180	0.053	माल साधारण	बिसिकेशन देहुरी, वीरवर देहुरी, परमानंद देहुरी, शुक्रदेव देहुरी पि: श्रीमुख देहुरी, सरला देहुरी स्वा: भीमसेन देहुरी कि ट 0.42 पइसा, जाति: चपा, निवासी: चार माल (रेढाखोल), मनबोध देहुरी पि: शरधाकर देहुरी कि.ट. 0.16 पइसा, निवासी: निजगांव, बिंवाधर देहुरी, विशाखा पधान निवासी: डंगापाल, हीरा पधान निवासी: रेढाखोल, राधा पधान निवासी: कयाकुद पि: कइरु देहुरी, कि.ट: 0.42 पइसा, जाति: चपा, निवासी: निजगांव, निवासी:
25	बड़माल		111	1.300	0.007	माल साधारण	
26	बड़माल	8	110	0.550	0.083	माल साधारण	गीतांजलि प्रधान, भार्गवी प्रधान, हेम प्रधान पि: महादेव समला, निकुंज बिस्वाल पि: प्रसन्न बिस्वाल जाति: चपा निवासी: बड़माल
27	बड़माल		108/497	0.200	0.072	माल साधारण	
28	बड़माल		137	0.210	0.012	बेर्णा साधारण	
29	बड़माल		146	0.240	0.007	माल साधारण	
30	बड़माल		143	0.720	0.032	बेर्णा साधारण	
31	बड़माल	6	436	3.400	0.161	बाहाल साधारण	अच्युतानंद बरिहा पि: गोबर्धन बरिहा, बिरमणि बरिहा, रस्ताल बरिहा, कस्ताल बरिहा, कंधर्प बरिहा, श्रीमणि बरिहा पि: जिबर्धन बरिहा, गोकुल बरिहा पि: रथ बरिहा जाति: बिंजाल निवासी: बड़माल

32	बड़माल	7	437	1.390	0.040	बाहाल साधारण	अच्युतानंद बरिहा पि: गोबर्धन बरिहा, श्रीमणी बरिहा, विरमणि बरिहा, रस्ताल बरिहा, कस्ताल बरिहा, कंधर्प बरिहा पि: जिबरधन बरिहा, गोकुल बरिहा पि: रथ बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: बड़माल
33	बड़माल		438/467	0.770	0.092	आट साधारण	
34	बड़माल	26/62	31/786	1.100	0.280	आट साधारण	जुनास मिंज पि: लालस मिंजा जाति: ओराम निवासी: एलआईसी कॉलोनी, मोतीझरन, संबलपुर टाउन, थाना-धनुपाली, जिला-संबलपुर
35	बड़माल	25	145	0.420	0.033	माल साधारण	बिसिकेशन देहुरी, वीरबर देहुरी, परमानंद देहुरी, शुकदेव देहुरी पि: श्रीमुख देहुरी, सरला देहुरी स्वा: भीमसेन देहुरी कि.ट. 0.42 पइसा, जाति: चपा, निवासी: चारमाल (रेढाखोल), मनबोध देहुरी पि: शारधाकर देहुरी कि.ट. 0.16 पइसा, निवासी: निजगांव, बिंबाधार देहुरी, विशाखा पधान निवासी: इंगापाल, हीरा पधान निवासी: रेढाखोल, राधा पधान निवासी: कयाकुद पि: कईरु देहुरी, कि.ट.: 0.42 पइसा, जाति: चपा, निवासी: निजगांव, निवासी:
				कुल =	3.065		
36	धुधलमुंडा	133/93	1379	1.530	0.015	बाहाल साधारण	पुष्पाराणी पुरोहित, स्वा: सूर्य कुमार पुरोहित, जाति: ब्राह्मण, निवासी: निजगांव
37	धुधलमुंडा		1357/2084	1.030	0.008	बेर्णा साधारण	
38	धुधलमुंडा		1425	1.290	0.025	माल साधारण	
39	धुधलमुंडा	85	1395	2.170	0.065	बेर्णा साधारण	व्योमकेश पुरोहित, वेदव्यास पुरोहित, पि: कृष्णचंद्र पुरोहित, जाति: ब्राह्मण, निवासी: रासनपुर मिर्गामुंडा, थाना: संबलपुर
40	धुधलमुंडा		1401	0.330	0.013	आट साधारण	
41	धुधलमुंडा		1371/2045	0.060	0.006	नाल	
42	धुधलमुंडा		1355	0.630	0.085	माल साधारण	

43	धुधलमुंडा	133/76	1380	1.160	0.113	आट साधारण	श्यामसुंदर बाग पि: रुथी बाग जाति: सहरा निवासी: निजगांव
44	धुधलमुंडा	133/80	1393	0.060	0.023	माल साधारण	सत्यनारायण फरुआ, मंगल फरुआ, मंगलु
45	धुधलमुंडा		1394	1.000	0.304	माल साधारण	फरुआ, धउली फरुआ पि: जनक फरुआ जाति: गौड़ निवासी: धुधलमुंडा
46	धुधलमुंडा	133/77	1403	0.700	0.120	आट साधारण	संतोषिनी भुए, अंबिका नायक, धनु नायक, असभिषा नायक पि: बालकुमारा नायक, कुमुदिनी नायक स्वा: पवित्र नायक, लिटू नायक, टीटू नायक पि: पवित्रा नायक जाति: सहरा निवासी: निजगांव
47	धुधलमुंडा	26	1404	0.160	0.004	माल साधारण	गगनबिहारी पुरोहित पि: गोकुलचंद्र पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: रासनपुर (मिर्गामुंडा) थाना: संबलपुर
48	धुधलमुंडा		1405	0.430	0.005	आट साधारण	
49	धुधलमुंडा	77	1406	0.470	0.040	माल साधारण	चित्रमणि पंडा, नेत्रमणि मिश्र, हरनारायण पुरोहित पि: विद्याधर पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांव
50	धुधलमुंडा	129	1407	0.640	0.009	माल साधारण	शेषदेव पुरोहित पि: लक्ष्मण पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांव
51	धुधलमुंडा		1408	0.700	0.060	बेर्णा साधारण	
52	धुधलमुंडा		1427	1.580	0.037	आट साधारण	
53	धुधलमुंडा	64	1409	0.210	0.052	आडी	नरसिंह पुरोहित पि: लक्ष्मण पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांव
54	धुधलमुंडा	1	1353	0.740	0.107	माल साधारण	अइली मिर्धा स्वा: गौरीशंकर मिर्धा जाति: कूड़ा निवासी: निजगांव
55	धुधलमुंडा	32	1354	0.540	0.108	बेर्णा साधारण	गंडेन मिर्धा स्वा: अईठा मिर्धा जाति: कूड़ा निवासी: निजगांव
56	धुधलमुंडा	65	1350	0.240	0.066	बेर्णा साधारण	नाम मिर्धा, विद्या मिर्धा पि: वैशाखू मिर्धा, सुबुनि मिर्धा स्वा: बृन्दावन मिर्धा जाति: कूड़ा निवासी: निजगांव
57	धुधलमुंडा		1348	0.290	0.049	माल साधारण	
58	धुधलमुंडा		1348/1853	0.060	0.007	माल साधारण	
59	धुधलमुंडा		1480	1.090	0.189	आट साधारण	
60	धुधलमुंडा		1484	2.880	0.231	आट साधारण	
61	धुधलमुंडा		1480/1858	0.740	0.058	माल साधारण	

62	धुधलमुंडा	76	1349	0.290	0.034	बेर्णा साधारण	कुशल मिर्धा, हेमंत मिर्धा, निमाई मिर्धा, गुरुबारी मिर्धा, राजकुमारी मिर्धा पि: बिपिन मिर्धा जाति: कुडा निवासी: धुधलमुंडा
63	धुधलमुंडा	94	1343	0.560	0.213	बेर्णा साधारण	श्रीया मिर्धा स्वा: विश्वनाथ मिर्धा, संतोष मिर्धा, पूर्णिमा मिर्धा, पद्मिनी मिर्धा, संयुक्ता मिर्धा, पविता मिर्धा, गीतांजलि मिर्धा पि: विश्वनाथ मिर्धा जाति: कुडा निवासी: खडरमाल
64	धुधलमुंडा	133/47	1329	0.500	0.103	माल साधारण	बकुली चरण प्रधान पि: चिंतामणि प्रधान जाति: चसा निवासी: मुंडेर
65	धुधलमुंडा	91	1491	0.440	0.028	माल साधारण	भुलुकी मिर्धा स्वा: नाम मिर्धा जाति: कूडा निवासी: निजगांव
66	धुधलमुंडा		1479	0.250	0.058	आट साधारण	
67	धुधलमुंडा	11	1480/1857	0.400	0.119	माल साधारण	कंदर्प मिर्धा पि: भज मिर्धा जाति: कूडा निवासी: निजगांव
68	धुधलमुंडा	20	1483	3.590	1.053	आट साधारण	कृष्ण मिर्धा पि: गोबिंद मिर्धा जाति: कूडा निवासी: निजगांव
69	धुधलमुंडा	133/19	1649	0.360	0.269	आट साधारण	मंगता मिर्धा पि: जगत मिर्धा जाति: मिर्धा निवासी: निजगांव
70	धुधलमुंडा		1659	0.730	0.730	आट साधारण	
71	धुधलमुंडा	133/23	1654	0.430	0.172	आट साधारण	बिटा मिर्धा पि: देबरिआ मिर्धा जाति: मिर्धा निवासी: निजगांव
72	धुधलमुंडा		1652	0.940	0.162	आट साधारण	
73	धुधलमुंडा	133/25	1655	0.360	0.072	माल साधारण	बाली मिर्धा पि: चेरंगा मिर्धा जाति: मिर्धा निवासी: निजगांव
74	धुधलमुंडा	133/26	1656	0.330	0.003	माल साधारण	भगवान मिर्धा पि: रघु मिर्धा जाति: मिर्धा निवासी: निजगांव
75	धुधलमुंडा	133/21	1658	0.380	0.011	आट साधारण	झारू मिर्धा पि: डांग मिर्धा जाति: मिर्धा निवासी: निजगांव
76	धुधलमुंडा	133/24	1660	0.460	0.269	माल साधारण	परशित मिर्धा पि: घासी मिर्धा जाति: मिर्धा निवासी: निजगांव
77	धुधलमुंडा	24	1478	0.480	0.005	आट साधारण	खेडू मिर्धा पि: कुडा मिर्धा जाति: कुडा निवासी: निजगांव
78	धुधलमुंडा	116	1475/1854	0.390	0.005	बाहाल साधारण	संकीर्तन मिर्धा पि: खेडू मिर्धा जाति: कुडा निवासी: निजगांव

79	धुधलमुंडा	21	1482	3.800	0.039	माल साधारण	कृष्ण मिर्धा पि: गोविंद मिर्धा जाति: मिर्धा निवासी: निजगांव
80	धुधलमुंडा	2	1490	0.120	0.002	माल साधारण	अर्जुन मिर्धा पि: माया मिर्धा जाति: कूडा निवासी: निजगांव
				कुल =	5.146		
81	कैंसर	52	633	3.250	0.044	आट साधारण	सहदेव मुंडा, बुदुनी मुंडा, याशमानी मुंडा, दुलारी मुंडा, कारिओ मुंडा पि: रघु मुंडा, बिलास मुंडा पि: बुधु मुंडा, दशरथ मुंडा, गंगा मुंडा, डोल मुंडा, सुरुवाली मुंडा, रतनी मुंडा, झारी मुंडा पि: गाजन मुंडा, रघु मुंडा, जग मुंडा, कंसला मुंडा, चिमनी मुंडा पि: सहदेव मुंडा, माना मुंडा, लक्ष्मी मुंडा, नांबी मुंडा, गुरुबारी मुंडा, पार मुंडा पि: बंग मुंडा जाति: मुंडा निवासी: कैंसर
				कुल =	0.044		
82	आम्बदर	7	260	0.190	0.105	वेर्णा साधारण	भगवान स्वाइ, उमाकांत स्वाइ, रीना स्वाइ, पि: जोगिंद्र स्वाइ, प्रमिला स्वाइ, स्वा: जोगिंद्र स्वाइ, देवेनलाल स्वाइ, बर्षारानी स्वाइ पि:कलाकान्हु स्वाइ, सुरुचि स्वाइ स्वा: कलाकान्हु स्वाइ, बुई स्वाइ पि:केशव स्वाइ, जान्हवी स्वाइ स्वा:नारायण स्वाइ, राखी स्वाइ, खेहारानी स्वाइ, पि: नारायण स्वाइ, प्रेमशीला स्वाइ, ब्रुंदा स्वाइ, नीरू स्वाइ पि: विशिकेसन स्वाइ, सुलोचना स्वाइ स्वा:विशिकेसन स्वाइ, कुलमणि स्वाइ, पि:दीनबंधु स्वाइ,
83	आम्बदर		259	0.500	0.114	बाहाल साधारण	
84	आम्बदर		251	0.410	0.113	माल साधारण	
85	आम्बदर		250	0.140	0.101	माल साधारण	
86	आम्बदर		249	0.700	0.311	आट साधारण	
87	आम्बदर		182	2.020	0.669	आट साधारण	
88	आम्बदर		53	0.140	0.020	माल साधारण	
89	आम्बदर		54	0.650	0.227	माल साधारण	
90	आम्बदर		44	0.140	0.055	आट साधारण	

							चूड़ामणि स्वाइ पि:हरि स्वाइ, सुरेन्द्र साहू, हाडिबंथु साहू, बासंती साहू, पि:हर साहू , करुणा स्वाइ, उषा प्रधान, बासंती प्रधान, पद्मावती प्रधान, पि: धरणी स्वाइ , जाति:चसा, निवासी: आंबदर
91	आम्बदर	3	30	0.260	0.109	आट साधारण	अर्जुन धरूआ, माखिनी नाएक, पि:कार्तिक
92	आम्बदर		28	0.540	0.054	आट साधारण	धरूआ, संसार धरूआ, घासी धरूआ, पि:दुखू
93	आम्बदर		31	0.100	0.076	माल साधारण	धरूआ, जाति:गंड, निवासी:आंबदर, छमुडी
94	आम्बदर		32	0.370	0.076	बेर्णा साधारण	नाएक पि: दुखू धरूआ, जाति:गंड, निवासी:
95	आम्बदर		41	0.370	0.166	बेर्णा साधारण	गुदगुदा, सेन माझी स्वा:घन माझी जाति: गंड, निवासी: -खुबेल, प्रेम माझी ,पि: शंकर माझी , जाति:गंड , निवासी: गोविंदपुर,मीना धरूआ पि:शंकर माझी, जाति:गंड, निवासी:खुबेल
96	आम्बदर	4	52	0.320	0.094	माल साधारण	अरक्षित बेहेरा पि: परदेशी बेहेरा जाति:गंड निवासी: चारमाल
97	आम्बदर	10	262	0.380	0.059	बेर्णा साधारण	बेंगबती बिंझाल स्वा: संबारू बिंझाल, बर्णा बिंझाल, लिपसा बिंझाल, सुमंत बिंझाल, शिवानी बिंझाल पि: संबारू बिंझाल, बिनोदिनी बाघ पि: रथी बिंझाल, वृन्दावन बिंझाल, नकुल बिंझाल, लाब बिंझाल, कुस बिंझाल पि: ठिबुरू बिंझाल जाति: बिंझाल निवासी: आंबदर
98	आम्बदर		271	0.540	0.044	बेर्णा साधारण	
99	आम्बदर	25	65	0.300	0.089	आट साधारण	सप्रा धरूआ, पि: टिकायत धरूआ, झारी धरूआ, स्वा: सप्रा धरूआ, जाति: गंड, निवासी: आंबदर

100	आम्बदर	7	51	0.740	0.059	आट साधारण	भगवान स्वाइ, उमाकांत स्वाइ, रीना स्वाइ, पि: जोगिंद्र स्वाइ, प्रमिला स्वाइ, स्वा: जोगिंद्र स्वाइ, देवेनलाल स्वाइ, बर्षारानी स्वाइ पि:कलाकान्हु स्वाइ, सुरुचि स्वाइ स्वा: कलाकान्हु स्वाइ, बुई स्वाइ पि:केशव स्वाइ, जाह्नवी स्वाइ स्वा:नारायण स्वाइ, राखी स्वाइ, स्नेहरानी स्वाइ, पि: नारायण स्वाइ, प्रेमशीला स्वाइ, ब्रुंदा स्वाइ, नीरू स्वाइ पि: विशिकेसन स्वाइ, सुलोचना स्वाइ स्वा:विशिकेसन स्वाइ, कुलमणि स्वाइ, पि:दीनबंधु स्वाइ, चूडामणि स्वाइ पि:हरि स्वाइ, सुरेन्द्र साहू, हाडिबंधु साहू, बासंती साहू, पि:हर साहू , करुणा स्वाइ, उषा प्रधान, बासंती प्रधान, पद्मावती प्रधान, पि: धरणी स्वाइ , जाति:चासा, निवासी: आंबदर
				कुल =	2.541		
101	अंगारपड़ा	14	151	0.250	0.030	बाहाल साधारण	अपर्णा प्रधान पि: दर्शनिआ प्रधान जाति: चषा निवासी: झुंडंगमाल, शंकर प्रधान, हारा प्रधान पि: दर्शनिया प्रधान जाति: चषा निवासी: अंगारपड़ा, फगुणि प्रधान पि: दर्शनिआ प्रधान जाति: चषा निवासी: करडापाल, भागीरथी प्रधान, धुरू प्रधान पि: दर्शनिया प्रधान जाति: चषा निवासी: अंगारपड़ा
102	अंगारपड़ा		531	0.240	0.055	बाहाल साधारण	

103	अंगारपड़ा	11	163	2.020	0.007	बाहाल साधारण	केशव प्रधान पि: घासीनाथ प्रधान, चक्रधर प्रधान, निशामणि प्रधान पि: लब प्रधान जाति: चपा निवासी: अंगारपड़ा, हीराबती प्रधान पि: लब प्रधान जाति: चपा निवासी: बाटगांव, पल्ली प्रधान, बासंती प्रधान पि: योगिन्द्र प्रधान जाति: चपा निवासी: डइंचा
104	अंगारपड़ा		404	0.390	0.074	बाहाल साधारण	
105	अंगारपड़ा		403	0.110	0.046	वेर्णा साधारण	
106	अंगारपड़ा		537	1.040	0.273	बाहाल साधारण	
107	अंगारपड़ा	13	167/612	0.140	0.056	आट साधारण	जयंती प्रधान पि: कुमार प्रधान जाति: चपा निवासी: अंगारपड़ा, हेम प्रधान पि: कुमार प्रधान जाति: चपा निवासी: कटापाली,
108	अंगारपड़ा		360	0.080	0.011	बाहाल साधारण	सविता प्रधान, अनाम प्रधान पि: कुमार प्रधान, सेबती प्रधान स्वा: कुमार प्रधान, विश्वामित्र प्रधान पि: ठर प्रधान जाति: चपा निवासी: अंगारपड़ा, मामी प्रधान पि: नितिआ प्रधान जाति: चपा निवासी: उसकापाली, संतोष प्रधान, क्षितिरंजन प्रधान, सुनील प्रधान पि: नितिआ प्रधान जाति: चपा निवासी: अंगारपड़ा, नारी प्रधान, रीना प्रधान, मंजू प्रधान पि: भागीरथी प्रधान जाति: चपा निवासी: बारबांक, नलिता प्रधान स्वा: नितिआ प्रधान जाति: चपा निवासी: अंगारपड़ा
109	अंगारपड़ा		428	0.560	0.047	बाहाल साधारण	
110	अंगारपड़ा	28	530	0.200	0.077	बाहाल साधारण	कइंता प्रधान, पि:खेडू प्रधान, जाति: चशा, निवासी: बडबाहाल, पवित्र प्रधान, प्रसन्न प्रधान पि: खेडू प्रधान जाति:चशा निवासी: अंगारपड़ा, खेडू प्रधान पि: अर्जुन प्रधान जाति:चसा निवासी: निजगांव

111	अंगारपड़ा	25	497	0.330	0.053	बाहाल साधारण	शिव बेहेरा, स्वप्रेश्वर बेहेरा पि: बुथुलु बेहेरा, जाति: गंडा, निवासी: खंडहता
112	अंगारपड़ा	19	8	0.480	0.139	आट साधारण	रंग देहुरी पि: माधु बेहेरा, दुखु बेहेरा पि: जगबंधु बेहेरा जाति: सुद निवासी: बड़बाहाल
113	अंगारपड़ा	22	542	0.340	0.056	बाहाल साधारण	कुमारी राउत पि: जलंधर पंड जाति: गौड़ निवासी: दुसर, बिजय पंड पि: जलंधर पंड, जयंती नाएक स्वा: जगबंधु नाएक जाति: गौड़ निवासी: अंगारपडा, रोली नाएक पि: जगबंधु नाएक जाति: गौड़ निवासी: सानरोइला
114	अंगारपड़ा		139	0.460	0.004	बाहाल साधारण	
115	अंगारपड़ा		574	0.390	0.033	बाहाल साधारण	
				कुल =	0.961		
116	पटाखमण	1	31	0.950	0.048	माल साधारण	जाइ प्रधान स्वा: गोलेख प्रधान, राजू प्रधान, ब्रज प्रधान, राकेश प्रधान, भगवती प्रधानपि: गोलेख प्रधान, अनु प्रधान स्वा: अलेख प्रधान, मानस प्रधानपि: अलेख प्रधान, कुमदिनी प्रधानपि: मुरली प्रधान, बिशाखा प्रधान स्वा: काठी प्रधान, अईटु प्रधान, सौदामिनी बेहेरा, पद्मिनी साहूपि: काठी प्रधान जाति: गौड़ निवासी: निजगांव
117	पटाखमण		33	0.180	0.045	माल साधारण	
118	पटाखमण	29	12	0.490	0.004	माल साधारण	श्याम सेठि, श्रीपति सेठि, बुध सेठि पि:माधब सेठि, बिलास सेठि स्वा:माधब सेठि जाति:धोबा निवासी: कुकुडाबाहाल
119	पटाखमण	18	67	0.470	0.071	बेर्णा साधारण	पुनिआ पधान पि:संभारू पधान जाति:सुद निवासी:बूढीपाणि
120	पटाखमण		60	0.020	0.010	बेर्णा साधारण	
121	पटाखमण	27	51	0.020	0.005	आट साधारण	रेंगुदु देहुरी पि:टीमा देहुरी जाति:सुद निवासी: बूढीपानी
122	पटाखमण		52	0.180	0.041	माल साधारण	
123	पटाखमण	33	314	0.080	0.029	माल साधारण	सोमनाथ साहू पि:मंगुलु साहू जाति:चसा निवासी:निजगांव

124	पटाखमण	35/6	302	0.170	0.021	आट साधारण	धुबचरण प्रधान पि:दइतारी प्रधान अंजू प्रधान स्वा:धुबचरण प्रधान जाति:चसा निवासी: निजगांव
				कुल =	0.274		
125	चारमाल	48	1439	0.250	0.123	आट साधारण	चंद्रशेखर देहुरी पि:
126	चारमाल		1438	0.110	0.016	माल साधारण	हरिहर देहुरी जाति: चपा निवासी: निजगांव
127	चारमाल	94	1434	0.160	0.083	माल साधारण	कृष्ण चंद्र बेहेरा, बलराम बेहेरा, केशव बेहेरा, घनश्याम बेहेरा
128	चारमाल		1464	0.710	0.238	बाहाल साधारण	पि: उद्धव बेहेरा, काकेया बेहेरा स्वा: उद्धव बेहेरा, पद्मा देहुरी पि: ब्रुन्दावन बेहेरा जाति: चपा निवासी: चारमाल
129	चारमाल	64	1433	0.160	0.072	माल साधारण	देवानंद बेहेरा पि: बैरागी बेहेरा जाति: चपा निवासी: निजगांव
130	चारमाल	68	1429	0.350	0.060	माल साधारण	धुव बेहेरा पि: वामदेव बेहेरा जाति: चपा निवासी: निजगांव
131	चारमाल	8	1445	0.060	0.019	माल साधारण	गोपबंधु बेहेरा, शोभागिनी बिस्वाल, सुकांति प्रधान, देवकी बिस्वाल, सौदामिनी बिस्वाल पि: अकुर बेहेरा, कज्जल बेहेरा स्वा: अकुरा बेहेरा जाति: चपा निवासी: चारमाल, उजारी बेहेरा स्वा: वामदेव बेहेरा जाति: चपा निवासी: निजगांव
132	चारमाल	39	1457	0.080	0.049	बेर्णा साधारण	बसंत बेहेरा पि: केडा बेहेरा, अइंठा बेहेरा स्वा: केडा बेहेरा जाति: चपा निवासी: चारमाल
133	चारमाल	114	1458	0.070	0.019	बेर्णा साधारण	मोहन बेहेरा पि: बैरागी बेहेरा जाति: चपा निवासी: निजगांव
134	चारमाल	39	1461	0.210	0.140	बेर्णा साधारण	बसंत बेहेरा पि: केडा बेहेरा, अइंठा बेहेरा स्वा: केडा बेहेरा जाति: चपा निवासी: चारमाल
				कुल =	0.819		
135	पोडाबलंडा	59	134	0.090	0.048	आट साधारण	दुखु मिर्धा, कुन्हा मिर्धा,
136	पोडाबलंडा		135	0.110	0.056	आट साधारण	बुठी मिर्धा पि:लांडू
137	पोडाबलंडा		139	0.130	0.040	आट साधारण	मिर्धा जाति: मिर्धा निवासी: कुही

138	पोडाबलंडा		138	0.100	0.034	आट साधारण	
139	पोडाबलंडा	6	154	0.320	0.080	बाहाल साधारण	बिष्णु प्रधान पि: अईठु प्रधान जाति: चसा निवासी: पोडाबलंडा, पंचानन प्रधान पि: अईठु प्रधान जाति: चसा निवासी: पोडाबलंडा, अपर्णा साहू पि: अईठु प्रधान जाति: चपा निवासी: गोबिंदपुर, प्रतिमा प्रधान स्वा: अईठु प्रधान जाति: चसा निवासी: पोडाबलंडा
140	पोडाबलंडा		156	0.260	0.066	बाहाल साधारण	
141	पोडाबलंडा	69	1958/2570	2.490	0.119	आट साधारण	साधुचरण बेहेरा पि: प्रफुल्ल चंद्र बेहेरा, जाति: चपा निवासी: पोडाबलंडा, शांतनु कुमार बेहेरा पि: प्रफुल्ल चंद्र बेहेरा जाति: चपा निवासी: पोडाबलंडा सौदामिनी साहू पि: प्रफुल्ल चंद्र बेहेरा जाति: चपा निवासी: कुशापाली, कनक बिस्वाल पि: प्रफुल्ल चंद्र बेहेरा जाति: चपा निवासी: चारमाल, संजुक्ता प्रधान, पि: प्रफुल्ल चंद्र बेहेरा जाति: चपा निवासी: रे. बडमाल, सबिता बेहेरा, पि: प्रफुल्ल चंद्र बेहेरा जाति: चपा निवासी: कुशापाली, भगवती बेहेरा स्वा: प्रफुल्ल चंद्र बेहेरा जाति: चपा निवासी: पोडाबलंडा
				कुल =	0.443		
142	नबघनपुर	13	66	1.580	0.027	आट साधारण	लाद मुंडा पि: गमिआ मुंडा जाति: मुंडा निवासी: हेमामुरा
143	नबघनपुर	21	64	0.650	0.086	पतित	दुलुम हासदा, पालम हासदा पि: माणाकी हासदा जाति: हो निवासी: नबघनपुर
				कुल =	0.113		
144	मुगपाल	15	4	0.980	0.085	बेर्णा साधारण	लक्ष्मण मिर्धा पि: भगवान मिर्धा जाति: कूडा निवासी: निजगांव
145	मुगपाल		7	0.030	0.021	बेर्णा साधारण	
146	मुगपाल	19	124	0.070	0.008	बाहाल साधारण	दिगांबर मिर्धा पि: हगरू मिर्धा जाति: कूडा निवासी: मुगपाल, बिबान मिर्धा पि: हगरू

147	मुगपाल	19	121	0.510	0.003	बेर्णा साधारण	मिर्धा जाति: कुडा निवासी: आंबझरी, बोइत मिर्धा पि: हगरू मिर्धा जाति: कुडा निवासी: कदलीपाली, प्रमोद मिर्धा, विद्याधर मिर्धा, पिकी मिर्धा पि: अर्जुन मिर्धा, कुमारी मिर्धा स्वा: अर्जुन मिर्धा, अमर मिर्धा, आरती मिर्धा पि: विश्वामित्र मिर्धा, संवारी मिर्धा स्वा: विश्वामित्र मिर्धा, वाल्मीक मिर्धा, रजनी मिर्धा पि: अभि मिर्धा, नारेन मिर्धा, निरंजन मिर्धा, आकाश मिर्धा पि: बुधु मिर्धा जाति: कुडा निवासी: मुगपाल, अशा मिर्धा पि: बुधु मिर्धा जाति: कुडा निवासी: गोपालमाल, केशब मिर्धा, चैतन्य मिर्धा, दशरथी मिर्धा, संजीत मिर्धा, कंसला मिर्धा, कैकेयी मिर्धा, चंपे मिर्धा पि: विनंद मिर्धा जाति: कुडा निवासी: मुगपाल
148	मुगपाल	19	130	0.140	0.035	बेर्णा साधारण	
149	मुगपाल	19	132	0.160	0.037	आट साधारण	
150	मुगपाल	19	122	0.080	0.080	बाहाल साधारण	
151	मुगपाल	19	105	0.080	0.059	बेर्णा साधारण	
				कुल =	0.328		

क्रमिक संख्या	गाँव का नाम	क्षेत्र (एकड़ में)
1	बड़माल	3.065
2	धुधलमुंडा	5.146
3	कैसर	0.044
4	आम्बदर	2.541
5	अंगारपड़ा	0.961
6	पटाखमण	0.274
7	चारमाल	0.819
8	पोडाबलंडा	0.443
9	नवघनपुर	0.113
10	मुगपाल	0.328
कुल =		13.734

[फा. सं. CE/CON/IV/BBS/JRPD-SBPY 3rd & 4th/2nd Phase/SBP/20E]

एच. अनंतरमन, मुख्य अभियंता (निर्माण -II)

MINISTRY OF RAILWAYS

[East Coast Railway (Construction)]

NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 26th August, 2026

Notice under Section 20E of the Railways Act-,1989

S.O. 4766(E).— whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organization), Notification number No.438, dated the 24th January 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), Notification number No.5734, dated the 19th December 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, “**3rd & 4th line from Jarapada to Sambalpur City (254.40 Km)**” in Sambalpur District in the State of Odisha.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely “Pragativadi” in Odiya (Sambalpur Edition), and “The New Indian Express” in English (Bhubaneswar Edition) Dated 02nd January 2026 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20 D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely, “**3rd & 4th line from Jarapada to Sambalpur City (254.40 Km)**” in Sambalpur District in the State of Odisha.

<u>Name of District : Sambalpur</u>							
SI No.	Name of Village	Khata No.	Khasra/ Plot No.	Total Area (In Acre)	Proposed Area in 20E (In Acre)	Kisam of Land	Name of the Tanent
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Badamala	27	28	0.120	0.015	Gharabari	Baishnaba Bariha, Basistha Bariha S/o- Ganda Bariha Caste- Binjhala Ba Nijagaon, Padma Bariha W/o- Dayanidhi Bariha, Premananda Bariha S/o- Dayanidhi Bariha Caste- Binjhal Res-Badamala

2	Badamala	26/25	29	0.850	0.064	Ata Sadharana	Sashibhusan Padhan S/o- Jagannatha Padhan Caste- Gond Res- Badamala, Kansala Padhan S/o- Jagannatha Padhan Caste- Gond Res- Gobindtola, Mithila Padhan, Chanchala Padhan, Manjala Padhan D/o- Jagannatha Padhan Caste- Gond Res- Purnapayen
3	Badamala		30	0.180	0.025	Ata Sadharana	
4	Badamala	26/16	31	0.420	0.231	Ata Sadharana	Sansara Bhoi S/O: Eka Bhoi Caste: Gond Ba : Rambadamal
5	Badamala	10	47	1.480	0.090	Mal Sadharana	Bipracharana Binjhala, Vaidehi Binjhala, Bhumisuta Binjhala S/O: Srimani Binjhala, Achyuta Binjhala S/O: Gobardhana Binjhala, Pakala Bariha S/O: Abhela Bariha, Patria Bariha, Amila Bariha, Pramila Bariha S/O: Balasingha Bariha, Asharapi Bariha W/O: Dhwaja Bariha, Radheshyama Bariha, Mangalu Bariha, Prabhati Bariha S/O: Dhwaja Bariha, Raju Bariha, Rajakumara Bariha, Rina Bariha S/O: Ratra Bariha Caste: Binjhala Res: Badamal, Askara Bariha S/O: Gobinda Bariha Caste: Binjhala Res: Badapati, Savitri Bariha, Phulatuli Bariha S/O: Gobinda Bariha, Srimani Bariha, Brimani Bariha, Rasatala Bariha, Kasatala Bariha, Kandharpa Bariha S/O: Jibardhana Bariha Caste: Binjhala Res: Badamal, Asakara Bariha, Kasturi Bariha, Savitri Bariha, Phulatuli Bariha S/O: Gobinda Bariha Caste: Binjhala Res: Nijagaon
6	Badamala		48	0.290	0.033	Mal Sadharana	
7	Badamala		50	0.410	0.156	Mal Sadharana	
8	Badamala		98	0.830	0.352	Ata Sadharana	
9	Badamala		101	0.330	0.086	Mal Sadharana	
10	Badamala		103	0.430	0.035	Berna Sadharana	
11	Badamala		102	0.370	0.039	Gharabari	
12	Badamala		103/573	0.320	0.007	Ata Sadharana	

13	Badamala	15	97	0.010	0.010	Debasthali	Tikeshara Bariha S/O: Dhanapati Bariha Caste: Binjhala Res: Badamal, Tapa Bariha S/O: Dhanapati Bariha Caste: Binjhala Res: Badapati, Prema Bariha W/O: Hari Bariha, Bila Bariha, Biranchhi Bariha, Bilasa Bariha, Nirasa Bariha S/O: Hari Bariha, Sitarama Bariha, Nira Bariha S/O: Yadu Bariha, Madhu Bariha S/O: Bhadra Bariha Caste: Binjhala Res: Badamal
14	Badamala		103/574	0.280	0.102	Ata Sadharana	
15	Badamala		131/570	0.810	0.032	Mal Sadharana	
16	Badamala		96/453	1.060	0.237	Ata Sadharana	
17	Badamala	16	99	0.030	0.030	Ata Sadharana	Niranjana Bariha S/O: Ganda Bariha Caste: Binjhala Res: Nijagaon, Shesha Bariha, Kautiki Bariha S/O: Rae Singha Bariha, Usha Bariha W/O: Bakiria Bariha, Kulamani Bariha S/O: Bakiria Bariha, Mina Bariha, Urmila Bariha, Aarati Bariha S/O: Vaishnava Bariha, Jhita Bariha W/O: Katu Bariha, Surabhi Bariha, Sirendri Bariha, Sureshwari Bariha, Janani Bariha S/O: Katu Bariha, Kuili Bariha W/O: Shankara Bariha, Ghundu Bariha, Gandara Bariha, Tika Bariha, Nabina Bariha, Bisha Bariha S/O: Shankara Bariha Caste: Binjhala Res: Badamal, Kshina Bariha S/O: Nadi Bariha Caste:
18	Badamala		105	0.810	0.054	Gharabari	
19	Badamala		103/575	0.200	0.013	Ata Sadharana	
20	Badamala		131	0.330	0.021	Berna Sadharana	
21	Badamala		130/572	0.550	0.034	Mal Sadharana	
22	Badamala	1	100	0.290	0.237	Mal Sadharana	Achyuta Binjhala S/O: Gobardhana Binjhala, Bipracharana Binjhala, Vaidehi Binjhala, Bhumisuta Binjhala S/O: Srimani Binjhala, Pakala Bariha S/O: Abhela Bariha, Patria Bariha, Amila Bariha, Pramila Bariha S/O: Balasingha Bariha, Asharapi Bariha W/O: Dhawaja Bariha, Radheshyama Bariha, Mangalu Bariha, Prabhati Bariha S/O: Dhawaja Bariha, Raju Bariha, Rajakumara Bariha, Rina Bariha S/O: Ratra Bariha Caste: Binjhala Res: Badamal, Bipili Bariha

							W/O: Gobinda Bariha, Asakara Bariha S/O: Gobinda Bariha Caste: Binjhala Res: Nijagaon, Srimani Binjhala, Brimani Binjhala, Rastala Bariha, Kastala Bariha, Kandharpa Bariha S/O: Jibardhana Bariha Caste: Binjhala Res: Badamal, Savitri Bariha, Phulatuli Bariha S/O: Gobinda Bariha Caste: Binjhala Res: Nijagaon
23	Badamala	28	107	0.800	0.290	Mal Sadharana	Khata Vibhara S/O: Giridhari Dipa, Basanti Dipa W/O: Upendra Dipa, Rukuni Dipa W/O: Sadhu Dipa, Khageshwara Dipa, Keshaba Dipa, Puja Dipa, Kubera Dipa S/O: Sadhu Dipa Caste: Ganda Res: Badamal, Subhadra Suna S/O: Arjuna Suna, Shrimati Suna W/O: Arjuna Suna Caste: Ganda Res: Nijagaon
24	Badamala	25	108	0.180	0.053	Mal Sadharana	Bisikeshana Dehuri, Birabara Dehuri, Paramananda Dehuri, Shukadeva Dehuri S/O: Shrimukha Dehuri, Sarala Dehuri W/O: Bhimasena Dehuri Area: Kit 0.42 Paisa, Caste: Chasa, Res: Chara Mala (Redhakhol), Manabodha Dehuri S/O: Sharadhakara Dehuri Area: Ki.T. 0.16 Paisa, Res: Nijagaon, Bimbadhara Dehuri, Vishakha Padhana Res: Dangapali, Hira Padhana Res: Redhakhol, Radha Padhana Res: Kayakuda S/O: Kairun Dehuri, Area: Ki.T: 0.42 Paisa, Caste: Chasa, Res: Nijagaon, Res: Swatwarayati
25	Badamala		111	1.300	0.007	Mal Sadharana	
26	Badamala	8	110	0.550	0.083	Mal Sadharana	Gitanjali Pradhana, Bhargavi Pradhana, Hema Pradhana S/O: Mahadeva Samala, Nikunja Bishwala S/O: Prashanna Bishwala Caste: Chasa Res: Badamal
27	Badamala		108/497	0.200	0.072	Mal Sadharana	
28	Badamala		137	0.210	0.012	Berna Sadharana	
29	Badamala		146	0.240	0.007	Mal Sadharana	
30	Badamala		143	0.720	0.032	Berna Sadharana	

31	Badamala	6	436	3.400	0.161	Bahal Sadharana	Achyutananda Bariha S/O: Gobardhana Bariha, Biramani Bariha, Rastala Bariha, Kastala Bariha, Kandharpa Bariha, Srimani Bariha S/O: Jibardhana Bariha, Gokula Bariha S/O: Ratha Bariha Caste: Binjhala Res: Badamal
32	Badamala	7	437	1.390	0.040	Bahal Sadharana	Achyutananda Bariha S/O: Gobardhana Bariha, Srimani Bariha, Biramani Bariha, Rastala Bariha, Kastala Bariha, Kandharpa Bariha S/O: Jibardhana Bariha, Gokula Bariha S/O: Ratha Bariha Caste: Binjhala Res: Badamal
33	Badamala		438/467	0.770	0.092	Ata Sadharana	
34	Badamala	26/62	31/786	1.100	0.280	Ata Sadharana	Junasa Minja S/O: Lalasa Minja Caste: Orama Res: LIC Colony, Motijharan, Sambalpur Town, P.S.-Dhanupali, Dist.-Sambalpur
35	Badamala	25	145	0.420	0.033	Mal Sadharana	Bisikeshana Dehuri, Birabara Dehuri, Paramananda Dehuri, Shukadeva Dehuri S/O: Shrimukha Dehuri, Sarala Dehuri W/O: Bhimasena Dehuri Area: Ki. T 0.42 Paisa, Caste: Chasa, Res: Chara Mala (Redhakhol), Manabodha Dehuri S/O: Sharadhakara Dehuri Area: Ki.T. 0.16 Paisa, Res: Nijagaon, Bimbadhara Dehuri, Vishakha Padhana Res: Dangapali, Hira Padhana Res: Redhakhol, Radha Padhana Res: Kayakuda S/O: Kairun Dehuri, Area: Ki.T: 0.42 Paisa, Caste: Chasa, Res: Nijagaon, Res: Swatwarayati
				Total =	3.065		
36	Dhudalmunda	133/93	1379	1.530	0.015	Bahal Sadharana	Pusparani Purohit, W/o-Surya Kumar Purohit, Caste- Brahmana, Res-Nijagaan
37	Dhudalmunda		1357/2084	1.030	0.008	Berna Sadharana	
38	Dhudalmunda		1425	1.290	0.025	Mal Sadharana	
39	Dhudalmunda	85	1395	2.170	0.065	Berna Sadharana	Byomakesh Purohit, Vedabyasa Purohit, S/o-Krushnachandra Purohit, Caste- Brahmana, Res-Rasanpur Mirgamunda,
40	Dhudalmunda		1401	0.330	0.013	Ata Sadharana	
41	Dhudalmunda		1371/2045	0.060	0.006	Naala	

42	Dhudalmunda		1355	0.630	0.085	Mal Sadharana	Tha: Sambalpur
43	Dhudalmunda	133/76	1380	1.160	0.113	Ata Sadharana	Shyamsundar Bag S/o- Rushi Bag Caste- Sahara Res- Nijgaon
44	Dhudalmunda	133/80	1393	0.060	0.023	Mal Sadharana	Satyanarayan Farua, Mangal Farua, Manglu Farua, Dhauli Farua S/o- Janek Farua Caste- Goud Res- Dhudhalmunda
45	Dhudalmunda		1394	1.000	0.304	Mal Sadharana	
46	Dhudalmunda	133/77	1403	0.700	0.120	Ata Sadharana	Santoshini Bhue, Ambika Nayak, Dhanu Nayak, Asabisha Nayak S/O: Balkumara Nayak, Kumudini Nayak W/O: Pavitra Nayak, Litu Nayak, Titu Nayak S/O: Pavitra Nayak Caste: Sahara Res: Nijagaon
47	Dhudalmunda	26	1404	0.160	0.004	Mal Sadharana	Gaganabihari Purohit S/O: Gokulachandra Purohit Caste: Brahmin Res: Rasanpur (Mirgamunda) P.S.: Sambalpur
48	Dhudalmunda		1405	0.430	0.005	Ata Sadharana	
49	Dhudalmunda	77	1406	0.470	0.040	Mal Sadharana	Chitramani Panda, Netramani Mishra, Harinarayana Purohit S/O: Vidyadhara Purohit Caste: Brahmin Res: Nijagaon
50	Dhudalmunda	129	1407	0.640	0.009	Mal Sadharana	Shesadeba Purohit S/O: Lakshmana Purohit Caste: Brahmin Res: Nijagaon
51	Dhudalmunda		1408	0.700	0.060	Berna Sadharana	
52	Dhudalmunda		1427	1.580	0.037	Ata Sadharana	
53	Dhudalmunda	64	1409	0.210	0.052	Adi	Narasingha Purohit S/O: Lakshmana Purohit Caste: Brahmin Res: Nijagaon
54	Dhudalmunda	1	1353	0.740	0.107	Mal Sadharana	Aili Mirdha W/O: Gaurisankara Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
55	Dhudalmunda	32	1354	0.540	0.108	Berna Sadharana	Gandena Mirdha W/O: Ainthha Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
56	Dhudalmunda	65	1350	0.240	0.066	Berna Sadharana	Nama Mirdha, Vidya Mirdha S/O: Baishakhu Mirdha, Subuni Mirdha W/O: Brundabana Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
57	Dhudalmunda		1348	0.290	0.049	Mal Sadharana	
58	Dhudalmunda		1348/1853	0.060	0.007	Mal Sadharana	
59	Dhudalmunda		1480	1.090	0.189	Ata Sadharana	
60	Dhudalmunda		1484	2.880	0.231	Ata Sadharana	
61	Dhudalmunda		1480/1858	0.740	0.058	Mal Sadharana	

62	Dhudalmunda	76	1349	0.290	0.034	Berna Sadharana	Kushala Mirdha, Hemanta Mirdha, Nimai Mirdha, Gurubari Mirdha, Rajakumari Mirdha S/O: Bipina Mirdha Caste: Kuda Res: Dhudhalmunda
63	Dhudalmunda	94	1343	0.560	0.213	Berna Sadharana	Sriya Mirdha W/O: Biswanatha Mirdha, Santosha Mirdha, Purnima Mirdha, Padmini Mirdha, Sanyukta Mirdha, Pabita Mirdha, Gitanjali Mirdha S/O: Biswanatha Mirdha Caste: Kuda Res: Khairamal
64	Dhudalmunda	133/47	1329	0.500	0.103	Mal Sadharana	Bakuli Charana Pradhana S/O: Chintamani Pradhana Caste: Chhasa Res: Mundera
65	Dhudalmunda	91	1491	0.440	0.028	Mal Sadharana	Bhuluki Mirdha W/O: Nama Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
66	Dhudalmunda		1479	0.250	0.058	Ata Sadharana	
67	Dhudalmunda	11	1480/1857	0.400	0.119	Mal Sadharana	Kandarpa Mirdha S/O: Bhaja Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
68	Dhudalmunda	20	1483	3.590	1.053	Ata Sadharana	Krushna Mirdha S/O: Gobinda Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
69	Dhudalmunda	133/19	1649	0.360	0.269	Ata Sadharana	Mangata Mirdha S/O: Jagata Mirdha Caste: Mirdha Res: Nijagaon
70	Dhudalmunda		1659	0.730	0.730	Ata Sadharana	
71	Dhudalmunda	133/23	1654	0.430	0.172	Ata Sadharana	Bitu Mirdha S/O: Debaria Mirdha Caste: Mirdha Res: Nijagaon
72	Dhudalmunda		1652	0.940	0.162	Ata Sadharana	
73	Dhudalmunda	133/25	1655	0.360	0.072	Mal Sadharana	Bali Mirdha S/O: Cherenga Mirdha Caste: Mirdha Res: Nijagaon
74	Dhudalmunda	133/26	1656	0.330	0.003	Mal Sadharana	Bhagabana Mirdha S/O: Raghu Mirdha Caste: Mirdha Res: Nijagaon
75	Dhudalmunda	133/21	1658	0.380	0.011	Ata Sadharana	Jharu Mirdha S/O: Danga Mirdha Caste: Mirdha Res: Nijagaon
76	Dhudalmunda	133/24	1660	0.460	0.269	Mal Sadharana	Parakshita Mirdha S/O: Ghasi Mirdha Caste: Mirdha Res: Nijagaon
77	Dhudalmunda	24	1478	0.480	0.005	Ata Sadharana	Khedu Mirdha S/O: Kunda Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
78	Dhudalmunda	116	1475/1854	0.390	0.005	Bahal Sadharana	Sankirtana Mirdha S/O: Khedu Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
79	Dhudalmunda	21	1482	3.800	0.039	Mal Sadharana	Krushna Mirdha S/O: Gobinda Mirdha Caste: Mirdha Res: Nijagaon
80	Dhudalmunda	2	1490	0.120	0.002	Mal Sadharana	Arjuna Mirdha S/O: Maya Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
				Total =	5.146		

81	Kansara	52	633	3.250	0.044	Ata Sadharana	Sahadeb Munda, Buduni Munda, Yashmani Munda, Dulari Munda, Kario Munda S/O: Raghu Munda, Bilasa Munda S/O: Budhu Munda, Dasharatha Munda, Ganga Munda, Dhola Munda, Surubali Munda, Ratani Munda, Jhari Munda S/O: Gajan Munda, Raghu Munda, Jaga Munda, Kansala Munda, Chimani Munda S/O: Sahadeb Munda, Mana Munda, Lakshmi Munda, Nambi Munda, Gurubari Munda, Para Munda S/O: Banga Munda Caste: Munda Res: Kansar
				Total =	0.044		
82	Ambadara	7	260	0.190	0.105	Berna Sadharana	Bhagwan swain, Umakanta swain, Reena swain, S/o-jogindra swain, pramila swain, w/o-jogindra swain, debenlal swain, Barsharani swain S/o-kalakanhu swain, suruchi swain w/o-kalakanhu swain, Bui swain d/o-keshaba swain, Janhabi swain w/o-Narayan swain, Rakhi swain, Sneharani swain, d/o-Narayan swain, Premshila swain, Brunda swain, Niru swain d/o-Bishikesan swain, Sulochana swain w/o-Bishikesan swain, Kulamani swain, S/o-Dinabandhu swain, chudamani swain S/o-Hari swain, surendra sahu, Hadibandhu sahu, Basanti sahu, S/o-Hara sahu, Karuna swain, Usha pradhan, Basanti pradhan, Padmabati pradhan, S/o-Dharani swain, caste-chasa, Res-Ambadar
83	Ambadara		259	0.500	0.114	Bahal Sadharana	
84	Ambadara		251	0.410	0.113	Mal Sadharana	
85	Ambadara		250	0.140	0.101	Mal Sadharana	
86	Ambadara		249	0.700	0.311	Ata Sadharana	
87	Ambadara		182	2.020	0.669	Ata Sadharana	
88	Ambadara		53	0.140	0.020	Mal Sadharana	
89	Ambadara		54	0.650	0.227	Mal Sadharana	
90	Ambadara	3	44	0.140	0.055	Ata Sadharana	
91	Ambadara		30	0.260	0.109	Ata Sadharana	Arjun dharua, Makhni naik, S/o-kartika dharua, sansara dharua, Ghasi dharua, S/o-dukhu dharua, caste-gond, Res-ambadara, chamudi naik d/o-Dukhu dharua, caste-
92	Ambadara		28	0.540	0.054	Ata Sadharana	
93	Ambadara		31	0.100	0.076	Mal Sadharana	

94	Ambadara		32	0.370	0.076	Berna Sadharana	Gond, Res- guduguda, Sen majhi w/o-Ghana majhi caste- Gond, village
95	Ambadara		41	0.370	0.166	Berna Sadharana	-khubel, prema majhi ,S/o- Shankar majhi , caste-gond , villge-Gobindpur,Meena dharua d/o-Shankar majhi, caste-Gond, Res-khubel
96	Ambadara	4	52	0.320	0.094	Mal Sadharana	Arakshita Behera S/o-paradeshi Behera Caste-Ganda Res-Charmaal
97	Ambadara	10	262	0.380	0.059	Berna Sadharana	Bengabati Binjhal W/o-Sambaru Binjhal, Barsha Binjhal, Lipsa Binjhal, Sumanta Binjhal, Shibani Binjhal S/o- Sambaru Binjhal, Binodini Bagh S/o- Rathi Binjhal, Brundaban Binjhal, Nakula Binjhal, Laba Binjhal, Kusa Binjhal S/o- Thiburu Binjhal Caste- Binjhal Res-Ambadar
98	Ambadara		271	0.540	0.044	Berna Sadharana	
99	Ambadara	25	65	0.300	0.089	Ata Sadharana	Sapna Dharua, S/o-Tikayat Dharua, Jhari Dharua, W/o- Sapna Dharua, Caste- Gond, Res- Ambadara
100	Ambadara	7	51	0.740	0.059	Ata Sadharana	Bhagwan swain,Umakanta swain,Reena swain,S/o-jogindra swain,pramila swain, w/o- jogindra swain, debenlal swain ,Barsharani swain S/o-kalakanhu swain, suruchi swain w/o- kalakanhu swain, Bui swain d/o-keshaba swain, janabi swain w/o-Narayan swain ,Rakhi swain, Sneharani swain, d/o- Narayan swain, Premshila swain,Brunda swain, Niru swain d/o- Bishikesan swain ,Sulochana swain w/o-Bishikesan swain, Kulamani swain, S/o-Dinabandhu swain, chudamani swain S/o-Hari swain ,surendra sahu, Hadibandhu sahu, Basanti sahu, S/o-Hara sahu , Karuna swain, Usha pradhan, Basanti pradhan, Padmabati pradhan, S/o- Dharani swain , caste-chasa, Res-Ambadar
				Total =	2.541		

101	Angarapada	14	151	0.250	0.030	Bahal Sadharana	Aparna Pradhan S/o- Darshania Pradhan Caste-Chasa Res- Jhudangamala, Shankar Pradhan, Hara Pradhan
102	Angarapada		531	0.240	0.055	Bahal Sadharana	S/o- Darshania Pradhan Caste- Chasa Res- Angarapada, Phaguni Pradhan S/o- Darshania Pradhan Caste- Chasa Res- Karadapal, Bhagirathi Pradhan, Ghuru Pradhan S/o- Darshania Pradhan Caste-Chasa Res- Angarapada
103	Angarapada	11	163	2.020	0.007	Bahal Sadharana	Keshab Pradhan S/o- Ghasinath Pradhan, Chakradhar Pradhan, Nishamani Pradhan S/o- Laba Pradhan Caste-Chasa Res- Angarapada, Hirabati Pradhan S/o- Laba Pradhan Caste-Chasa Res- Batagaon, Palli Pradhan, Basanti Pradhan S/o- Yogindra Pradhan Caste- Chasa Res- Daincha
104	Angarapada		404	0.390	0.074	Bahal Sadharana	
105	Angarapada		403	0.110	0.046	Berna Sadharana	
106	Angarapada		537	1.040	0.273	Bahal Sadharana	
107	Angarapada	13	167/612	0.140	0.056	Ata Sadharana	Jayanti Pradhan S/o- Kumar Pradhan Caste-Chasa Res- Angarapada, Hema Pradhan S/o- Kumar Pradhan Caste-Chasa Res- Katapali, Sabita Pradhan, Anama Pradhan S/o- Kumar Pradhan, Sebatu Pradhan swa: Kumar Pradhan, Biswamitra Pradhan S/o- Thara Pradhan Caste-Chasa Res- Angarapada, Mami Pradhan S/o- Nitia Pradhan Caste- Chasa Res- Uskapali, Santosh Pradhan, Kshitiranjan Pradhan, Sunil Pradhan S/o- Nitia Pradhan Caste-Chasa Res- Angarapada, Nari Pradhan, Reena Pradhan, Manju Pradhan S/o- Bhagirathi Pradhan Caste- Chasa Res- Barabanka, Nalita Pradhan swa: Nitia Pradhan Caste- Chasa Res- Angarapada
108	Angarapada		360	0.080	0.011	Bahal Sadharana	
109	Angarapada		428	0.560	0.047	Bahal Sadharana	

110	Angarapada	28	530	0.200	0.077	Bahal Sadharana	Kainta Pradhan, S/o-Khedu Pradhan, caste-Chasha, Res- Badabahal, Pabitra Pradhan, Prasanna Pradhan S/o- Khedu Pradhan caste-Chasha Res- Angarapada, Khedu Pradhan S/o- Arjuna Pradhan caste-Chasa Res-Nijagaon
111	Angarapada	25	497	0.330	0.053	Bahal Sadharana	Shiba Behera Swapneswar Behera S/o-Buthulu Behera, Caste-Ganda, Res- Khandhata
112	Angarapada	19	8	0.480	0.139	Ata Sadharana	Ranga Dehuri S/o- Maghu Behera, Dukhu Behera S/o- Jagabandhu Behera Caste- Suda Res-Badabahala
113	Angarapada	22	542	0.340	0.056	Bahal Sadharana	Kumari Raut S/o- Jalandhar Sandha Caste-Gouda Res- Tusar, Bijaya Sandha S/o- Jalandhar Sandha, Jayanti Naik
114	Angarapada		139	0.460	0.004	Bahal Sadharana	Swa: Jagabandhu Naik Caste- Gouda Res-Angarapada, Roli Naik
115	Angarapada		574	0.390	0.033	Bahal Sadharana	S/o- Jagabandhu Naik Caste- Gouda Res-Sanaroila
	Total =			0.961			
116	Patakhamana	1	31	0.950	0.048	Mal Sadharana	Jai Pradhan W/o- Golekha Pradhan, Raju Pradhan, Braja Pradhan, Rakesh Pradhan, Bhagabati PradhanS/o- Golekha Pradhan, Anu Pradhan W/o- Alekha Pradhan, Manas PradhanS/o- Alekha Pradhan, Kumadini PradhanS/o- Murali Pradhan, Bishakha Pradhan W/o- Kathi Pradhan, Ainthu Pradhan, Saudamini Behera, Padmini SahuS/o- Kathi Pradhan Caste: Gauda Res- Nijagaon
117	Patakhamana		33	0.180	0.045	Mal Sadharana	
118	Patakhamana	29	12	0.490	0.004	Mal Sadharana	Shyam Sethi, Sripati Sethi, Budha Sethi S/o-Madhab Sethi, Bilasa Sethi W/o-Madhava Sethi Caste-Dhoba Res-Kukudabahal
119	Patakhamana	18	67	0.470	0.071	Berna Sadharana	Punia Padhan S/o-Sambharu Padhan Caste-Suda Res-Budhipani
120	Patakhamana		60	0.020	0.010	Berna Sadharana	
121	Patakhamana	27	51	0.020	0.005	Ata Sadharana	Rengutu Dehuri S/o-Tima Dehuri Caste-Suda Res-Budhipani
122	Patakhamana		52	0.180	0.041	Mal Sadharana	

123	Patakhamana	33	314	0.080	0.029	Mal Sadharana	Somanath Sahu S/o- Mangulu Sahu Caste- Chasa Res-Nijagaon
124	Patakhamana	35/6	302	0.170	0.021	Ata Sadharana	Dhrubacharan Pradhan S/o-Daitari Pradhan Anju Pradhan W/o- Dhrubacharan Pradhan Caste-Chasa Res- Nijagaon
			Total =	0.274			
125	Charmal	48	1439	0.250	0.123	Ata Sadharana	Chandrasekhar Dehuri S/o- Harihar Dehuri
126	Charmal		1438	0.110	0.016	Mal Sadharana	Caste- Chasa Res- Nijagaon
127	Charmal	94	1434	0.160	0.083	Mal Sadharana	Krushna Chandra Behera, Balaram Behera, Keshab Behera, Ghanashyam Behera S/o- Uddhab Behera, Kakeya Behera Swa: Uddhab Behera,
128	Charmal		1464	0.710	0.238	Bahal Sadharana	Padma Dehuri S/o- Brundaban Behera Caste- Chasa Res- Charmal
129	Charmal	64	1433	0.160	0.072	Mal Sadharana	Debananda Behera S/o- Bairagi Behera Caste- Chasa Res- Nijagaon
130	Charmal	68	1429	0.350	0.060	Mal Sadharana	Dhruba Behera S/o- Bamadeva Behera Caste- Chasa Res- Nijagaon
131	Charmal	8	1445	0.060	0.019	Mal Sadharana	Gopabandhu Behera, Shobhagini Biswal, Sukanti Pradhan, Devaki Biswal, Soudamini Biswal S/o- Akura Behera, Kajjala Behera Swa: Akura Behera Caste- Chasa Res- Charmal, Ujari Behera Swa: Bamadeva Behera Caste- Chasa Res- Nijagaon
132	Charmal	39	1457	0.080	0.049	Berna Sadharana	Basanta Behera S/o- Keda Behera, Ainthha Behera Swa: Keda Behera Caste- Chasa Res- Charmal
133	Charmal	114	1458	0.070	0.019	Berna Sadharana	Mohan Behera S/o- Bairagi Behera Caste- Chasa Res- Nijagaon
134	Charmal	39	1461	0.210	0.140	Bahal Sadharana	Basanta Behera S/o- Keda Behera, Ainthha Behera Swa: Keda Behera Caste- Chasa Res- Charmal
			Total =	0.819			
135	Podabalanda	59	134	0.090	0.048	Ata Sadharana	Dukhu Mirdha, Kunha Mirdha, Buthi Mirdha S/o-Landu Mirdha Caste- Mirdha Res- Kuhi
136	Podabalanda		135	0.110	0.056	Ata Sadharana	
137	Podabalanda		139	0.130	0.040	Ata Sadharana	
138	Podabalanda		138	0.100	0.034	Ata Sadharana	

139	Podabalanda	6	154	0.320	0.080	Bahal Sadharana	Bishnu Pradhan S/o-Ainthu Pradhan Caste-Chasa Res-Podabalanda, Panchanan Pradhan S/o-Ainthu Pradhan Caste-Chasa Res-Podabalanda, Aparna Sahu S/o-Ainthu Pradhan Caste-Chasa Res-Gobindpur, Pratima Pradhan W/o-Ainthu Pradhan Caste-Chasa Res-Podabalanda
140	Podabalanda		156	0.260	0.066	Bahal Sadharana	
141	Podabalanda	69	1958/2570	2.490	0.119	Ata Sadharana	Sadhucharan Behera S/o Prafulla Chandra Behera, Caste: Chasa Res: Podabalanda, Santanu Kumar Behera S/o Prafulla Chandra Behera Caste: Chasa Res: Podabalanda Soudamini Sahu D/o Prafulla Chandra Behera Caste: Chasa Res: Kushapali, Kanak Biswal D/o Prafulla Chandra Behera Caste: Chasa Res: Charmal, Sanjukta Pradhan, D/o Prafulla Chandra Behera Caste: Chasa Res: R. Badamal, Sabita Behera, D/o Prafulla Chandra Behera Caste: Chasa Res: Kushapali, Bhagabati Behera W/o Prafulla Chandra Behera Caste: Chasa Res: Podabalanda
				Total =	0.443		
142	Nabghanpur	13	66	1.580	0.027	Ata Sadharana	Lada Munda S/O: Gamia Munda Caste: Munda Res: Hemamura
143	Nabghanpur	21	64	0.650	0.086	Patita	Duluma Hansda, Palama Hasada S/O: Manaki Hansda Caste: Ho Res: Nabaghanapur
				Total =	0.113		
144	Mugapala	15	4	0.980	0.085	Berna Sadharana	Lakshman Mirdha S/O: Bhagbana Mirdha Caste: Kuda Res: Nijagaon
145	Mugapala		7	0.030	0.021	Berna Sadharana	
146	Mugapala	19	124	0.070	0.008	Bahal Sadharana	Digambara Mirdha S/O: Hagaru Mirdha Caste: Kuda Res: Mugapali, Bibana Mirdha S/O: Hagaru Mirdha Caste: Kuda Res: Ambajhari, Boita Mirdha S/O: Hagaru Mirdha Caste:
147	Mugapala	19	121	0.510	0.003	Berna Sadharana	

148	Mugapala	19	130	0.140	0.035	Berna Sadharana	Kuda Res: Kadalipali, Pramod Mirdha, Vidyadhar Mirdha, Pinki Mirdha S/O: Arjuna Mirdha, Kumari Mirdha W/O: Arjuna Mirdha, Amara Mirdha, Aarati Mirdha S/O: Bishwamitra Mirdha, Sambari Mirdha W/O: Vishwamitra Mirdha, Valmika Mirdha, Rajani Mirdha S/O: Abhi Mirdha, Naren Mirdha, Niranjan Mirdha, Akash Mirdha S/O: Budhu Mirdha Caste: Kuda Res: Mugapali, Asha Mirdha S/O: Budhu Mirdha Caste: Kuda Res: Gopalmal, Keshaba Mirdha, Chaitanya Mirdha, Dasharathi Mirdha, Sanjita Mirdha, Kansala Mirdha, Kaikeyi Mirdha, Champe Mirdha S/O: Binanda Mirdha Caste: Kuda Res: Mugapala
149	Mugapala	19	132	0.160	0.037	Ata Sadharana	
150	Mugapala	19	122	0.080	0.080	Bahal Sadharana	
151	Mugapala	19	105	0.080	0.059	Berna Sadharana	
				Total =	0.328		

Sl. No.	Village Name	Area (in Acre)
1	Badamala	3.065
2	Dhudhalmunda	5.146
3	Kansara	0.044
4	Ambadara	2.541
5	Angarapada	0.961
6	Patakhmana	0.274
7	Charamal	0.819
8	Podabalanda	0.443
9	Nabaghanapur	0.113
10	Mugapala	0.328
Total =		13.734

[F. No. CE/CON/IV/BBS/JRPD-SBPY 3rd & 4th/2nd Phase/SBP/20E]

H. ANANTHARAMAN, Chief Engineer (Con.-II)